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Św. Josemaría był mi znany i bliski
od dziecka, ponieważ w domu
rodzice co wieczór odmawiali 
modlitwę z obrazka do Sługi Bożego
(którym był wówczas) Josemaríi
Escrivy.

I rzeczywiście, chociaż moi rodzice
borykali się z bardzo licznym
trudnościami wychowując nas,
wszystkie małe i duże problemy w
rodzinie z ośmiorgiem dzieci w



końcu się rozwiązywały: z Bożą
pomocą i za wstawiennictwem św.
Josemaríi.

Obecnie, dzięki Bogu i mojej żonie,
mamy czworo wspaniałych dzieci i
codziennie podtrzymujemy zwyczaj
wieczornej modlitwy do św.
Josemaríi, ponieważ - chociaż Bóg
błogosławi nam dając wiele
powodów do ogromnej radości i
szczęścia - mamy też dużo
problemów, jak każda rodzina. Na
dodatek od kilku lat - z powodu
kryzysu gospodarczego - trudności
finansowe i związane z pracą stały
się szczególnie dotkliwe. Jednak z
Bożą pomocą i za przyczyną św.
Josemaríi jakoś sobie radzimy, dzięki
pomocy charytatywnej, a w
szczególności dzięki dobroci
przyjaciół i reszty rodziny.

Niedawno przeczytałem na tej
stronie internetowej opis łaski
uzyskanej za wstawiennictwem św.



Josemaríi, która początkowo wydała
mi się tak banalna, że pomyślałem
sobie: „Jak to możliwe, że św.
Josemaría traci czas na takie
drobiazgi, kiedy jest wiele innych
naprawdę poważnych problemów?”.

Następnego dnia miałem oddać nasz
samochód do warsztatu, ponieważ
kontrolka wskazywała na usterkę
układu elektrycznego. Mechanik w
warsztacie powiedział mi, że jest to
poważny problem - koszt naprawy
miał być mniej więcej
dziesięciokrotnie wyższy niż
oczekiwałem.

Po usłyszeniu tej szokującej
wiadomości modliłem się do św.
Josemaría z prośbą o jakieś
rozwiązanie, ponieważ nie miałem
tyle pieniędzy. Wkrótce przyszedł
inny mechanik i powiedział, że
jeszcze raz obejrzeli samochód i
okazało się, że wystarczyło jedynie



wymienić żarówkę, która kosztuje
grosze.

Wówczas przypomniałem sobie to, co
powiedziałem św. Josemaríi dzień
wcześniej i zrozumiałem, że św.
Josemaría jest świętym od
wszystkiego i dla wszystkich,
niezależnie od tego, czy problem jest
duży czy mały. Dziękuję ci, św.
Josemarío.
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